
 

Uchwała Nr IX/69/2003 

Rady Miejskie j w Karczewie 

z dnia 4 sierpnia 2003 roku 

 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr XI/59/99 Rady Miejskiej  

w Karczewie z dnia 27 maja 1999r . w sprawie przyjęcia Regulaminu  

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Karczewie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 1591 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc uchwała Nr XI/59/99 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 maja 

1999r . w sprawie przyjęcia Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta i 

Gminy w Karczewie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

Przewodniczący  

       Rady Miejskiej w Karczewie 

         mgr inż. Waldemar Pawlik 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Potrzeba uchylenia uchwały Nr XI/59/99 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

27 maja 1999r . w sprawie przyjęcia Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy w Karczewie wynika z faktu, iż ustawodawca obowiązkiem 

nadania regulaminu organizacyjnego, a wynikającym z art. 33 ust.2 ustawy 

„samorządowej” obarczył   burmistrza. Zatem burmistrz, a nie jak było 

dotychczas  Rada Miejska, określa organizację i zasady funkcjonowania urzędu 

gminy. Burmistrz nadaje regulamin organizacyjny w drodze własnego 

zarządzenia. 


